
 

 

CITTÀ DI AGROPOLI 
(Provincia di Salerno) 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

COPIA n°    121   del  23.04.2014            

 

OGGETTO :   CONCESSIONE NULLA-OSTA RADUNO “RIASC 2014” PER IL GIORNO 8 
GIUGNO 2014 – AUTOMEC 92 SRL. 

 

   

  

L’anno duemilaquattordici il giorno  VENTITRE del mese di  APRILE  alle ore 12,15  

nella Casa Comunale, regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale, 

composta da: 

Avv. Francesco Alfieri Sindaco  

Dott.         Adamo Coppola Vice Sindaco 

Sig.  Gerardo Santosuosso Assessore 

Sig. Francesco Crispino Assessore 

Avv. Eugenio Benevento Assessore 

Sig. Massimo La Porta Assessore 

   

 

Risultano assenti   :    /            / 

Assume la presidenza il Sindaco  Avv. Francesco Alfieri 

Partecipa il Vice Segretario  Vicario Dott. Eraldo Romanelli  

  

 

 



  
 
 
 
 

PORTO, DEMANIO E DIFESA SUOLO 
 

 
Proposta di deliberazione della Giunta Comunale 

 
Proponente: Assessore alle Politiche di Sviluppo Sostenibile con delega al Porto e Demanio 
 
 
Oggetto: Concessione Nulla-Osta raduno “RIASC 2014” per il giorno 8 giugno 2014 – 

Automec ’92 srl. 
 
 

PREMESSO che con istanza presentata in data 13.03.2014 prot. 6231 il sig. Giuseppe 
Voso, amministratore unico della “Automec ’92 srl” ha chiesto l’autorizzazione ad 
occupare parte degli stalli destinati alla sosta presso il porto di Agropoli, in 
concessione allo stesso Comune, in occasione del raduno “RIASC 2014” di auto 
d’epoca Citroen per il giorno 8 giugno 2014 finalizzata alla promozione turistica del 
territorio, 
 
VISTO il patrocinio morale concesso all’iniziativa da questo Comune in data 
20.03.2014 prot. 6835, in quanto perfettamente in linea con le finalità di questo 
Ente; 
 
RITENUTO che l’area richiesta riguarda l’occupazione di una parte degli stalli 
dell’area in concessione al Comune di Agropoli (Conc. n. 69/2009 e suppletive nn. 
24/2011 e 46/2012) adibita a parcheggio; 
 
VISTO l’art. 48 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e successive modificazioni; 
 
VISTA ogni ulteriore altra fonte normativa e regolamentare vigente in materia; 
 

PROPONE DI DELIBERARE 
 

1. Di dare atto che le premesse, benché non riportate, formano parte integrante 
e sostanziale del presente provvedimento; 

2. Di prendere atto della richiesta presentata e di autorizzare la manifestazione 
nel giorno indicato a condizione che la stessa resti circoscritta all’area di 
sosta, e previo nulla-osta delle Autorità competenti; 

3. Che l’accettazione della presente autorizzazione da parte del il sig. Giuseppe 
Voso, amministratore unico della “Automec ’92 srl”, esonera 
l’Amministrazione Comunale da ogni responsabilità, sia civile che penale in 
ordine allo svolgimento del raduno “RIASC 2014”; 

 

 



  
 

 

PORTO, DEMANIO E DIFESA SUOLO 

 

4. Trasmettere la presente Deliberazione al sig. il sig. Giuseppe Voso, 
amministratore unico della “Automec ’92 srl”  e per conoscenza alla Regione 
Campania. 

 
Agropoli li, 17/04/2014  
 

                                                                      Firma del proponente 
                                                                   f.to   Geom. Massimo La Porta 

 
  
 
 

 
 
 

PARERE TECNICO: Il Responsabile dell’Area Tecnica – Assetto ed Utilizzazione del 
Territorio, Lavori Pubblici, Porto e Demanio 
Vista la proposta di cui sopra, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del TU delle Leggi 
sull’ordinamento degli EELL, approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, per quanto 
riguarda la sola regolarità tecnica, esprime parere favorevole. 
 
Agropoli li, 17/04/2014 
 
 
Il Responsabile del Procedimento                                 Il Responsabile dell’Area 
      f.to   Ing. Raffaele Velardo                                       f.to  Ing. Agostino Sica 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
La Giunta comunale 

 
Vista la suesposta proposta di deliberazione; 
Dato atto che su tale proposta di deliberazione è  stato acquisito il parere 
favorevole del responsabile del servizio, in ordine alla sola regolarità tecnica, ai 
sensi dell’art.49, I comma, del D.lgs n.267/2000;  
Ad unanimità di voti legalmente resi ed accertati  
 

DELIBERA 
 
Di approvare la proposta di deliberazione innanzi trascritta il cui testo si intende qui 
integralmente riportato. 
 
Con separata votazione, a voti unanimi, la presente deliberazione è dichiarata  
immediatamente esecutiva ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del decreto 
legislativo 18  agosto  2000, n. 267 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  
 
letto, confermato e sottoscritto. 
 

 
IL SINDACO  

f.to Avv. Francesco Alfieri 
 

 
 L’ASSESSORE ANZIANO             IL  VICE SEGRETARIO VICARIO 
           f.to  Sig. Gerardo Santosuosso                               f.to  Dott. Eraldo Romanelli 
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa in data odierna all’Albo Pretorio: 
 
Agropoli, li 29.04.14 

IL MESSO COMUNALE 
 

 f.to   BARONE 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica, giusta relazione del Messo Comunale, che copia della presente deliberazione è 
stata pubblicata all’Albo Pretorio on line, in data odierna per la prescritta pubblicazione di 
quindici giorni consecutivi. 
Agropoli, li 29.04.14 
 
                                                                                                     Il Dirigente  
                                                                                       F.to Dott. Eraldo Romanelli 
 
 
 
 

Dott. Eraldo Romanelli 
 

 
 


